
 
 
Forbedringer på banen: 
Vi dedikerte et helt styremøte til å foreslå og diskutere mulige forbedringer på banen. Dette var et fint 
møte med mange konstruktive forslag og vi kommer tilbake (medlemsbrev i april) med hvilke tiltak som 
vil merkes allerede i løpet av vårsesongen.  
 
Aktivitetsplanen på nettsiden vår www.lommedalengk. no 
Denne anbefaler vi deg å kikke innom med jevne mellomrom. Her skriver vi inn (kanskje i siste liten) 
aktiviteter med dato og klokkeslett så snart de er vedtatt iverksatt. 
 
Regelkveld: 
14. februar gjennomførte vi en klubbkveld med golfreglene i fokus. Med sportssjef Geir Aas som 
engasjert ”foredragsholder” ble vi tatt gjennom vår egen bane og mye av det rare som skjer der. Geir 
tok for seg en god del typiske hendelser og hvilke regler som da gjelder. Mye nyttig og en stor fordel 
for de som var til stede. Mye av dette kan du ta igjen ved å melde deg på innen 1.april til regelkvelden 
som vi holder på klubbhuset i Lommedalen 3. april  
 
 
Dagstur til Larvik 29. eller 20. mars 
Larvik golfbane har vært åpen mesteparten av vinteren. Slik det nå ser ut vil banen være permanent 
åpen og vi regner med at det blir ”vanlige” regler for å bestille utslagstid f.o.m. Påske. Vi ser an 
utviklingen og legger ut eller sender ut melding om dette umiddelbart etter påske. 
Styrelederen i LGK har allerede vært på korthullsbanen i Larvik to ganger med gode forhold (og dårlig 
resultat). 
 
Golfkortet 
Ting skjer og det går vel nå ikke lang tid før vi legger ut melding om hvordan hver enkelt av oss skal 
forholde seg mht. dette nye hcp-kortet. Vi anbefaler alle å lese om dette på Golfforbundet.no og i siste 
utgave av Norsk golf. Vi gjør for ordens skyld oppmerksom på at det ikke er vi i klubben som forsinker 
dette. For øvrig er det en forutsetning for å få dette i orden at medlemskontingenter er betalt. 
 
Komitelisten for 2008 
Listen har fortsatt er par mangler: Vi trenger noen til å ta seg av våre aller yngste. Her er det snakk om 
å hjelpe til ved ukentlige knøttegolfaktiviteter. Videre står vi fortsatt uten damekomite. Tør vi forsiktig 
antyde at foreldre til barn i aktuell alder og damer (her er det 100% kvotering) bør kjenne sin 
besøkelsestid? 
 
Andre datoer å merke seg: 
Det blir dugnad 19. eller 26. april avhengig av været og utviklingen på banen etter vinteren. 
Selvfølgelig blir det også dugnadsturnering og litt å bite i for de medlemmene som deltar på 
dugnaden. 
I aktivitetsplanen har vi dessuten allerede ført inn Golfens dag 1. juni og klubbmesterskapet 30. eller 
31. august 
 
Nå nærmer det seg for alvor sesongen 2008! 
 
  
Mange hilsener fra 
Lommedalen Golfklubb 


